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Tegevusaruanne

Wideworld OU on asutatud 2008. aasta mais. Kuid ettevdtte alustas oma tegevust 2009. aasta

alguses. Ettevotte tegevusaladeks on mootorséidukite remondi- ja hooldusmaterjalide miitik ning laenu
tegevus.

2017. majandusaastal plaanime jatkata samade tegevusaladega.



OU Wideworld

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Noéuded ja ettemaksed
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Registreerimata osakapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2017

855

855

1196 750

51 665
1248 415
1249 270

2 609
2 609

689 210
689 210
691 819

2556
256
452 334
102 305
557 451

1249 270

2017. a. majandusaasta aruanne

31.12.2016

4384
360
4744

1068 090

35494
1103 584
1108 328

60 000
1641

61 641

591541
591 541
653 182

2556
256

337 206
115128
455 146
1108 328
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Intressitulud

Intressikulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2017
36 712
1456
-37 828
-12 415
-17 355
-6 952
-3

-36 385
141 204
-2514
102 305
102 305

2016
44544
467

-28 636
-11156
-8375
-7 378
-1

-10 535
128 875
3212
115 128
115 128

2017. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Wideworld OU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt
tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimétetele. Hea raamatupidamistava p&hinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise
seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.
Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on kasutatud kasumiaruande skeemi 1.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud alljargnevatest arvestuspShimdtetest.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes raha kassas ja pangas, néudmiseni hoiuseid
pankades ja liihiajalisi pangadeposiite.

Nduded ja ettemaksed

Nduetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi ndudeid. Néudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Iga ostja laekumata arveid hinnatakse eraldi. Varem alla hinnatud ebatdenéaoliste nduete laekumist kajastatakse ebatéenaoliselt
laekuvate nduete kulu véhendamisega.
Lootusetud nduded on kantud bilansist vélja.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud kulum ja vara vaartuse langusest

tulenevad allahindlused.

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varaobjekte, mille soetusmaksumus on alates 640 eurost ja
mille kasulik eluiga on ule Uhe aasta. Luihema kasuliku elueaga v8i madalama soetusmaksumusega varaobjektid kantakse kasutusse

votmisel kuluks ning nende Ule peetakse arvestust bilansivéliselt.

Materiaalse pdhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Vara amortisatsiooni alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmargile. Amortisatsioon IGpetatakse kui
vara eeldatav I8ppvaartus Uletab tema bilansilist jadkmaksumust v8i kui vara eemaldatakse 16plikust kasutusest vdi klassifitseeritakse imber
mudgiootel pdhivaraks. Igal bilansipéeval tuleb hinnata kasutatavate amortisatsioonimaérade, -meetodite ja [dppvaéartuse pdhjendatust.

Juhul kui pdhivara kaetav vaartus on véaiksem tema bilansilisest jaddkmaksumusest, siis materiaalse pdhivara objektid hinnatakse alla
nende kaetavale vaartusele.

Kui materiaalse pShivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse pdhivara mdistele, siis need kulutused lisatakse
pShivara objekti soetusmaksumusele.

Kui materiaalse pShivara objektil vahetatakse vélja moéni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti
soetusmaksumusele eeldusel, et see vastab materiaalse p&hivara mdistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui asendatava
komponendi maksumus ei ole teada, hinnatakse mahakantava komponendi maksumust lahtudes asendamise hetke

soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Mulgiootel pdhivarana kajastatakse bilansis selliseid materiaalse pdhivara objekte, mis vaga téenaoliselt mitakse lahema 12 kuu jooksul.
Mudgiootel pdhivara amortiseerimine I6petatakse vara imberklassifitseerimise hetkel.

Mulgiootel pdhivara kajastatakse bilansis kaibevarade hulgas, kas bilansilises jadkmaksumuses vdi 8iglases vaartuses (miinus hinnangulised
muigikulutused), lahtudes sellest kumb on madalam.
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Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 640 eurot

Finantskohustised

Luhiajalised finantskohustused (v6etud laenud, vdlad tarnijatele, viitv6lad jm.) kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajalised finantskohustused vGetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse
meetodil, mille arvestus toimub kasutades sisemise intressimaéra meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Tingimuslikeks kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumine on vahetdenéoline (realiseerumise tdenaosus jaab
alla 50%) v&i millega kaasnevate kulude suurust ei ole v8imalik piisava usaldusvaarsusega hinnata, kuid mis teatud tingimustel vivad
tulevikus muutuda kohustusteks.

Tingimuslikud kohustused avalikustatakse lisades.

Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid ja hiived on lainud Ule ostjale, midgitulu ja tehinguga seotud
kulutusi on v6imalik usaldusvéarselt mé6ta ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline. Tulu teenuse miiligist kajastatakse
teenuse osutamise jarel.

Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik digus nende saamiseks ning tulu laekumine on tdenéaoline ja tulu suurust on
vBimalik usaldusvéarselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdené&oline ja tulu suurust on vdimalik usaldusvaarselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse lahtudes vara sisemisest intressimaarast, valjaarvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel
arvestatakse intressitulu kassap6hiselt.

Maksustamine

Dividendide véljamaksmisega kaasnevat ettevotte tulumaksu kajastatakse tulumaksukuluna dividendide véljakuulutamise aruandeperioodi
kasumiaruandes.

Maksimaalne v8imalik tulumaksukohustuse summa, mis v8iks kaasneda dividendide valjamaksmisega, on avaldatud aastaaruande lisades.

Rahavoogude aruanne

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudmeetodil — aritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud arikasumit, elimineerides
mitterahaliste tehingute mdju ja aritegevusega seotud kaibevarade ning lihiajaliste kohustuse saldode muutused.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2017 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul lle 5 aasta
Muud nduded 1196 750 0 1196 750
Laenunduded 1196 750 0 1196 750
Kokku nGuded ja
SS— 1196 750 0 1196 750
31.12.2016 Jaotus jarelejdanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul Ule 5 aasta
Muud nduded 1 068 450 360 1 068 090
Laenunduded 1 068 450 360 1 068 090

Kokku nduded ja

. — 1 068 450 360 1 068 090

Lisa 3 Materiaalsed p6&hivarad
(eurodes)

Kokku
Masinad ja Muud
seadmed materiaalsed
Transpordivahendid pohivarad

31.12.2015

Soetusmaksumus 66 426 66 426 4072 70 498
Akumuleeritud kulum -25 362 -25 362 -2 264 -27 626
Jadkmaksumus 41 064 41 064 1808 42 872
Amortisatsioonikulu -6 636 -6 636 =742 -7 378
31.12.2016

Soetusmaksumus 66 426 66 426 4072 70 498
Akumuleeritud kulum -31998 -31998 -3 006 -35 004
Jadkmaksumus 34 428 34 428 1066 35494
Ostud ja parendused 52 500 52 500 52 500
Amortisatsioonikulu -6 365 -6 365 -587 -6 952
Muugid -29 377 -29 377 0 -29 377
31.12.2017

Soetusmaksumus 52 500 52 500 1032 53532
Akumuleeritud kulum -1314 -1314 -553 -1 867
Jadkmaksumus 51186 51186 479 51 665

Muudud materiaalsed pdhivarad miugihinnas



oU wideworld 2017. a. majandusaasta aruanne

2017 2016

Masinad ja seadmed 30833 0
Transpordivahendid 30833 0
Kokku 30833 0

Lisa 4 Laenukohustised
(eurodes)

31.12.2017 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul

Pikaajalised laenud
Omaniku laen 689 210 689 210
Pikaajalised laenud

689 210 689 210
kokku
Laenukohustised

689 210 689 210
kokku

31.12.2016 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
Luhiajalised laenud
Saadud laen fuusiliselt
. 60 000 60 000
isikult
Lihiajalised laenud
60 000 60 000

kokku
Pikaajalised volakirjad
Omaniku laen 591 541 591 541
Pikaajalised vélakirjad

591 541 591 541
kokku
Laenukohustised

651 541 60 000 591 541

kokku
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Lisa 5 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2017
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2016

Vdlad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 6 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Mudgitulu tegevusalade I6ikes
Tulu kaupade miudgist
Autode rent
Konsultatsioon

Kokku mudgitulu

Lisa 7 T66j0ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruihmade 18ikes

2017. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

633

1976

2609

12 kuu jooksul

73

717

851

1641
2017 2016
36 712 44 544
36 712 44544
36 712 44 544
30727 25128
414 0
5571 19 416
36 712 44544
2017 2016
12 219 6 290
5136 2085
17 355 8375
2 1

10

633
1976
2 609

73
717
851

1641
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31.12.2017 31.12.2016
Kohustised Kohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 689 210 591 541
nende valitseva vGi olulise

mdju all olevad ettevétjad

2017 Saadud laenud

Tegev- ja kérgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad

Omaniku laen 97 669

2016 Saadud laenud

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad

Omaniku laen 16 441

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2017 2016

Arvestatud tasu 7 906 5120

11



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.01.2018
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Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2017
452 334
102 305
554 639

554 639

554 639

31.12.2017
452 334
102 305
554 639

554 639

554 639



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Muud mujal liigitamata finantsteenuste abitegevusalad 66199
Mootorsdidukite osade ja lisaseadmete jaemuiik 45321

Sdiduautode ja vaikebusside (tdismassiga alla 3,5 t) rentimine ja
kasutusrent

77111

Osanikud
Isikukood / .
o _— Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
2556 EUR

Boris Shesterikov | 37211160243 .
(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 55625223

E-posti aadress wideworld@hot.ee

Mudgitulu
(EUR)

5571
30727

414

Mudgitulu %

15.17%

83.70%

1.13%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei

Ei



